
Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 M

Q
b
v 

D
5
V
w

 0
3
k6

 s
K
w

m
 B

tj
m

 o
au

W
 0

u
s=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 18/10/2021 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

1 / 5

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Li convoque a la sessió de la
Comissió esmentada, que se
celebrarà en la Sala de Comissions
d´esta Casa Consistorial en la data i
hora i amb el caràcter indicats, per a
conèixer i dictaminar els assumptes
que figuren en l´ordre del dia que
s´inserix a continuació

Se le convoca a la Sesión de la
Comisión citada, que se celebrará en
la Sala de Comisiones de esta Casa
Consistorial en la fecha y hora y con
el carácter indicados, para conocer y
dictaminar los asuntos que figuran en
el orden del día que se inserta a
continuación.

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ
ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU

COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN
ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 20 d'octubre de 2021 / 20 de octubre de 2021 HORA 10:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació, si es el cas, de l´acta de la sessió ordinària
de 22 de setembre de 2021.

Aprobación, si es el caso, del acta de la sesión de 22 de
septiembre de 2021.

ESTUDI I DICTAMEN D´ASSUMPTES.- ESTUDIO Y DICTAMEN DE ASUNTOS.-

SECRETARIA SECRETARÍA

2 Proposa aprovar el canvi de data de les sessions de
novembre i desembre de la Comissió de Gestió de
Recursos, Administració Electrònica, Personal i Control
Administratiu per modificació del règim de sessions del
Ple en virtut de l'acord de 30 de setembre de 2021.
(Núm. expedient E-56195-2021-000010-00)

Propone aprobar el cambio de fechas de las sesiones de
noviembre y diciembre de la Comisión de Gestión de
Recursos, Administración Electrónica, Personal y Control
Administrativo por modificación del régimen de sesiones
del Pleno en virtud del acuerdo de 30 de septiembre de
2021. (Núm. expediente E-56195-2021-000010-00)

SERVICI DE PERSONAL SERVICIO DE PERSONAL

3 Proposa aprovar el reconeixement de compatibilitat per
a activitat privada de professora col·laboradora en el
Grau de Comunicació de la Universitat Oberta de
Catalunya. (Núm. expedient E-01101-2021-003295-00)

Propone aprobar el reconocimiento de compatibilidad
para actividad privada de profesora colaboradora en el
Grado de Comunicación de la Universitat Oberta de
Catalunya. (Núm. expediente E-01101-2021-003295-00)

4 Proposa desestimar la sol·licitud de reconeixement de
compatibilitat per a l'exercici de l'activitat privada de
psicòloga. (Núm. expedient E-01101-2021-003562-00)

Propone desestimar la solicitud de reconocimiento de
compatibilidad para el ejercicio de la actividad privada de
psicóloga. (Núm. expediente E-01101-2021-003562-00)

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D´ALTRES ÒRGANS.- SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS.-

MOCIONS MOCIONES

5 Moció subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Inclusió de diligència
identificativa d'expedients relacionats en la PIAE". (Núm.

Moción suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Inclusión de
diligencia identificativa de expedientes relacionados en la



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 M

Q
b
v 

D
5
V
w

 0
3
k6

 s
K
w

m
 B

tj
m

 o
au

W
 0

u
s=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 18/10/2021 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
20 d'octubre de 2021 a les 10:00 20 de octubre de 2021 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

2 / 5

expedient O-89CIU-2021-000294-00) PIAE". (Núm. expediente O-89CIU-2021-000294-00)

6 Moció que presenten la Sra. Amparo Picó Peris i el Sr.
Rafael Pardo Gabaldón, del Grup Municipal Ciutadans,
sobre "falta de personal en museus i monuments".
(Núm. expedient O-89CIU-2021-000297-00)

Moción que presentan la Sra. Amparo Picó Peris y el Sr.
Rafael Pardo Gabaldón, del Grupo Municipal
Ciudadanos, sobre "falta de personal en museos y
monumentos". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000297-00)

7 Moció subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, relativa a "Planificar, reglamentar,
desenvolupar i impulsar els llocs de treball dels empleats
municipals, que amb caràcter voluntari, siguen
susceptibles de realitzar la seua jornada mitjançant el
sistema del teletreball". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000096-00)

Moción suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, relativa a "Planificar, reglamentar,
desarrollar e impulsar los puestos de trabajo de los
empleados municipales, que con carácter voluntario,
sean susceptibles de realizar su jornada mediante el
sistema del teletrabajo". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000096-00)

PREGUNTES PREGUNTAS

8 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Contractes
d'assistència tècnica per a la gestió de fons europeus".
(Núm. expedient O-89CIU-2021-000284-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Contratos de
asistencia técnica para la gestión de fondos europeos".
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000284-00)

9 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Pla
d'Intervenció en Edificis Municipals de Valor Patrimonial i
Social". (Núm. expedient O-89POP-2021-000096-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Plan de
Intervención en Edificios Municipales de Valor
Patrimonial y Social". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000096-00)

10 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre
“Rehabilitació de l'Embarcador de la Gola del Pujol".
(Núm. expedient O-89POP-2021-000096-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“Rehabilitación del Embarcadero de la Gola del Pujol".
(Núm. expediente O-89POP-2021-000096-00)

11 Pregunta subscrita per la Sra. Rocío Gil Uncio sobre
"l'assumpció de la gestió directa del centre d'acolliment
d'animals domèstics situat en Benimàmet". (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000285-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Rocío Gil Uncio, del Grupo
Municipal Ciudadanos, sobre “la asunción de la gestión
directa del centro de acogida de animales domésticos
sito en Benimàmet". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000285-00)

12 Pregunta subscrita per la Sra. Rocío Gil Uncio, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre "Infraccions de la Llei de
protecció dels animals de companyia". (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000285-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Rocío Gil Uncio, del Grupo
Municipal Ciudadanos, sobre "Infracciones de la Ley de
protección de los animales de compañía". (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000285-00)

13 Pregunta subscrita per el Sr. Fernando Giner Grima, del
Grup Municipal Ciutadans sobre "plantilla dels centres
educatius municipals". (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000286-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Fernando Giner Grima, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “plantilla de los
centros educativos municipales". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000286-00)

14 Pregunta subscrita pel Sr. Fernando Giner Grima, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Sobre situació del Pla
Edificant" (Núm. expedient O-89CIU-2021-000286-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Fernando Giner Grima, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Sobre situación del
Plan Edificant" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000286-00)

15 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre
“Rehabilitació de l'edifici del Palau de la Música". (Núm.
expedient O-89POP-2021-000096-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“Rehabilitación del edificio del Palau de la Música".
(Núm. expediente O-89POP-2021-000096-00)

16 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 M

Q
b
v 

D
5
V
w

 0
3
k6

 s
K
w

m
 B

tj
m

 o
au

W
 0

u
s=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 18/10/2021 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
20 d'octubre de 2021 a les 10:00 20 de octubre de 2021 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

3 / 5

Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre
“Deficiències que han ocasionat danys originadors de
responsabilitat patrimonial de l'Ajuntament de València".
(Núm. expedient O-89POP-2021-000096-00)

Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“Deficiencias que han ocasionado daños originadores de
responsabilidad patrimonial del Ayuntamiento de
Valencia". (Núm. expediente O-89POP-2021-000096-00)

17 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “la
instal·lació de cambres en l'Alqueria dels Moros". (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000287-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “la instalación de
cámaras en la Alquería dels Moros". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000287-00)

18 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“propietat i adquisició de resta d'immobles de l'Alqueria
dels Moros".  (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000287-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “propiedad y
adquisición de resto de inmuebles de la Alquería dels
Moros". (Núm. expediente O-89CIU-2021-000287-00)

19 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“desallotjaments d'immobles ocupats de propietat
municipal". (Núm. expedient O-89CIU-2021-000287-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “desalojos de
inmuebles ocupados de propiedad municipal". (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000287-00)

20 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“adscripció a delegacions de parcel·les o immobles i els
seus usos" (Núm. expedient O-89CIU-2021-000287-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “adscripción a
delegaciones de parcelas o inmuebles y sus usos".
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000287-00)

21 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “la
situació del solar existent entre l'avinguda de Blasco
Ibáñez i Rubén Darío, contigu al col·legi del Pilar". (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000287-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “la situación del
solar existente entre la avenida de Blasco Ibáñez y
Rubén Darío, contiguo al colegio de El Pilar". (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000287-00)

22 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “el Pla
d'Intervenció en Edificis Municipals de Valor Patrimonial i
Social". (Núm. expedient O-89CIU-2021-000287-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el Plan de
Intervención en Edificios Municipales de Valor
Patrimonial y Social". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000287-00)

23 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Retribucions órgans de govern
nou primers mesos de l'any 2021". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000096-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Retribuciones órganos de
gobierno nueve primeros meses del año 2021" (Núm.
expediente O-89POP-2021-000096-00)

24 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Personal de baixa temporal a
data 1 d'octubre de 2021". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000096-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Personal de baja temporal a
fecha 1 de octubre de 2021". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000096-00)

25 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Assignació pressupostària
Cap. I 2021 plantilla i despesa consumida en els nous
primers messos de l'any 2021". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000096-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Asignación presupuestaria
Capítulo I 2021 plantilla y gasto consumido en los nueve
primeros meses del año 2021". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000096-00)

26 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Disponibilitat de crédits
d'economies de places de treball vacants en cadascun
dels 9 primers mesos del 2021". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000096-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Disponibilidad de créditos de
economías de plazas de trabajo vacantes en cada uno
de los nueve primeros meses del 2021". (Núm.
expediente O-89POP-2021-000096-00)

27 Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 M

Q
b
v 

D
5
V
w

 0
3
k6

 s
K
w

m
 B

tj
m

 o
au

W
 0

u
s=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 18/10/2021 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
20 d'octubre de 2021 a les 10:00 20 de octubre de 2021 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

4 / 5

Municipal Popular, sobre “Disponibilitat de crédits
d'economies de IT". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000096-00)

Municipal Popular, sobre “Disponibilidad de créditos de
economías de IT". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000096-00)

28 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Regularizacions d'abonament
subfactors específics N i F". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000096-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Regularizaciones de abono
subfactores específicos N y F". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000096-00)

29 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Places vacants de la plantilla
orgànica i places vacants incloses en processos
selectius la incorporació dels quals està prevista en el
tercer trimestre de l'any 2021". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000096-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Plazas vacantes de la plantilla
orgánica y plazas vacantes incluidas en procesos
selectivos cuya incorporación está prevista en el tercer
trimestre del año 2021". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000096-00)

30 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Adscripcions temporals i en
comissió de servei a llocs de prefectura de secció i de
servei". (Núm. expedient O-89POP-2021-000096-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Adscripciones temporales y en
comisión de servicio a puestos de jefatura de sección y
servicio". (Núm. expediente O-89POP-2021-000096-00)

31 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Necessitats de places,
incardinacions, adscripcions o transformacions de llocs,
sol.licitades pels diferents serveis municipals, al servei
de personal, des de l'1 de desembre de 2020 fins a l'1
d'octubre de 2021". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000096-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Necesidades de plazas,
incardinaciones, adscripciones o transformaciones de
puestos, solicitadas por los diferentes servicios
municipales, al servicio de personal, desde el 1 de
diciembre de 2020 y hasta el 1 de octubre de 2021".
(Núm. expediente O-89POP-2021-000096-00)

32 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Complement de carrera
professional". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000096-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Complemento de carrera
profesional". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000096-00)

33 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Previsió de futures jubilacions
del personal al servei de l'ajuntament en el 2022". (Núm.
expedient O-89POP-2021-000096-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Previsión de futuras jubilacions
del personal al servicio del ayuntamiento en el 2022".
(Núm. expediente O-89POP-2021-000096-00)

34 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Graus de desenvolupament
professional de la carrera professional". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000096-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Grados de desarrollo
profesional de la carrera profesional". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000096-00)

35 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “CEIP Sant
Àngel de la Guarda". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000096-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “CEIP Sant
Àngel de la Guarda". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000096-00)

36 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Oposició d'agents de
policia local". (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000078-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Oposición de agentes
de policía local". (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000078-00)

37 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Conserges i subalterns
d'educació".  (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000078-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Conserjes y subalternos
de educación". (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000078-00)

38 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Plantilla de

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Plantilla de



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 M

Q
b
v 

D
5
V
w

 0
3
k6

 s
K
w

m
 B

tj
m

 o
au

W
 0

u
s=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 18/10/2021 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
20 d'octubre de 2021 a les 10:00 20 de octubre de 2021 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

5 / 5

responsabilitat patrimonial". (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000078-00)

responsabilidad patrimonial". (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000078-00)

39 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Enllumenat públic".
(Núm. expedient O-89VOX-2021-000078-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Alumbrado público".
(Núm. expediente O-89VOX-2021-000078-00)

40 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Plantilla del servei
d'Esports". (Núm. expedient O-89VOX-2021-000078-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Plantilla del servicio de
Deportes". (Núm. expediente O-89VOX-2021-000078-00)

PRECS I PREGUNTES.- RUEGOS Y PREGUNTAS.-

DESPATX EXTRAORDINÀRI.- DESPACHO EXTRAORDINARIO.-

41(E) Proposa acceptar les recomanacions de la Àgencia
Valenciana Antifrau. (Núm. expedient
E-01101-2021-003228-00)

Propone aceptar las recomendaciones de la Agencia
Valenciana Antifraude. (Núm. expediente
E-01101-2021-003228-00)


